
DENOMINAZIONE DISCIPLINA SEDE n° CITTA' E-MAIL SITO
A.S.D. A.C. Osteria Grande Calcio Via Bernardi 17-19 Osteria Grande info@ac-osteriagrande.it www.ac-osteriagrande.it
A.S.D. All Dance OG Danza moderna Via Emilia Ponente 6479 Osteria Grande alldanceog@gmail.com
A.S.D. Atletica Avis Castel San Pietro Podismo Via Viara 517 Castel S. Pietro T. bo023@fidal.it www.atleticaaviscspietro.it
A.S.D. Batucada Dance School Danza moderna Via Di Vittorio 1 Castel S. Pietro T. info@batucadadance.it www.batucadadance.it
A.S.D. BBGroup Ballando Ballando Danza moderna Via Grieco 48 Castel S. Pietro T. bbgroupacademy@gmail.com
A.S.D. Camminando Insieme Integrazione Via Tiziano 44257 Castel S. Pietro T. camminandoinsieme@gmail.com
A.S.D. Castello Insieme per l'Autismo Sport con autismo Via Tanari 5251 Castel S. Pietro T. castelloautismo@libero.it www.castelloinsiemeperlautismo.it
A.S.D. Cavalcavia Riabilitazione ippica Via San Carlo 526 Castel S. Pietro T. asdcavalcavia@gmail.com
A.S.D. Circolo ANSPI S. Giorgio Pallavolo Via Emilia Ponente 6479 Osteria Grande anspis.giorgiovolley@libero.it
A.S.D. Circolo Tennis Casatorre Tennis Viale Terme 840 Castel S. Pietro T. info@tenniscasatorre.it https://tenniscasatorre.it/
A.S.D. Club Calcio a Cinque Castel S. Pietro T. Calcio a 5 Via Matteotti 102 Castel S. Pietro T. clubcalcioa5asd@gmail.com
A.S.D. Club Carrera Carrera autopodisica Viale Terme 740 Castel S. Pietro T. direttivo.acc@gmail.com https://carreraautopodistica.it
A.S.D. Compagnia Arcieri dei Graffiti Tiro con l'arco Via Edison 15 Castel S. Pietro T. arcierigraffiti@fastwebnet.it www.arcierideigraffiti.it
A.S.D. D.N.A. BLU Attività Subaquea Via Tanari 289 Castel S. Pietro T. dnablu@gmail.com www.dnablu.com
A.S.D. Dog Planet Associazione cinofila Via Viara 9589 Castel S. Pietro T. info@dogplanet.it www.dogplanet.it
A.S.D. EDU In-Forma(zione) Bologna Calcio con disabilità Via Manzoni 16/a Castel S. Pietro T. eduinformazione@gmail.com www.edu-in-formazione-bologna-asd.it
A.S.D. EX-BO 740 Attività varie Viale Terme 740 Castel S. Pietro T. exbo740asd@gmail.com
A.S.D. Federazione Italiana della Caccia Caccia Via Scania 551 Castel S. Pietro T. tntgiovanna@libero.it
A.S.D. Golf Club Le Fonti A.S.D. Golf Viale Terme 1800 Castel S. Pietro T. info@golfclublefonti.it www.golfclublefonti.it
A.S.D. Gruppo Sportivo Pattinaggio Castellano Pattinaggio Viale Terme 740 Castel S. Pietro T. pattinaggiocastellano@hotmail.com www.pattinaggiocastellano.it
A.S.D. Happy Tennis School Tennis Viale Broccoli 60 Osteria Grande piero.degliesposti@alice.it www.polisportivaog.it
A.S.D. Home Pallacanestro Viale Terme 840 Castel S. Pietro T. homecspt@gmail.com
A.S.D. L'Avvelenata Pallacanestro Via Scania 777/m Castel S. Pietro T. nicola.sermenghi@gmail.com
A.S.D. Libertas Castel S. Pietro Calcio Via Viara 231 Castel S. Pietro T. libertascastelsanpietro@gmail.com www.libertascastelsanpietro.it
A.S.D. LR Bike Team Ciclismo Via Emilia Ponente 341 Castel S. Pietro T. fausto@brusasrl.com
A.S.D. Luca Grilli Pallacanestro Via Pietro Nenni 26 Castel S. Pietro T. lucagrilliasd@gmail.com
A.S.D. Magika Pallacanestro Pallacanestro Viale Terme 840 Castel S. Pietro T. 051313@spes.fip.it www.magikapallacanestro.it
A.S.D. Moto Club Castel S. Pietro Terme Motocross Via Tanari 6000 Castel S. Pietro T. motoclubcspt@gmail.com www.motoclubcastelsanpietro.com
A.S.D. No Kill Pesca sportiva Viale Albertazzi 330 Castel S. Pietro T. andrealucia73@hotmail.it https://no-kill-a-s-d.webnode.it
A.S.D. Olimpia Castello 2010 Pallacanestro Viale Terme 840 Castel S. Pietro T. olimpiacastello2010@gmail.com www.olimpiacastello.it
A.S.D. Onda Solare Veicoli solari Via Gioia 11 Castel S. Pietro T. info@ondasolare.com https://ondasolare.com
A.S.D. Osteria Bike Ciclismo Via Puglie 27 Castel S. Pietro T. osteriabike@gmail.com
A.S.D. Polisportiva Osteria Grande Sport vari Via Broccoli 60 Osteria Grande info@polisportivaog.it www.polisportivaog.it
A.S.D. Polisportiva Uisp Sport Vari Viale Terme 840 Castel S. Pietro T. uisp.cspt@tiscali.it www.uispcspt.it
A.S.D. Razor Club TaeKwon Do A.S.D. Arti Marziali Via Archimede 14 Castel S. Pietro T. masterbrus@gmail.com www.tkdrazor.com
A.S.D. Rugby Castel San Pietro Terme Rugby Via Viara 517 Castel S. Pietro T. rugbycastelsanpietro@gmail.com
A.S.D. Sala D'Arme Achille Marozzo Spada medievale Via Emilia Ponente 5601 Castel S. Pietro T. michela.raspanti@achillemarozzo.it www.achillemarozzo.it
A.S.D. Società Cicloturistica Sillaro 1977 Cicloturismo Via Viara 517 Castel S. Pietro T. giulianogrillini@gmail.com
A.S.D. Spiritual House Arti Marziali - Yoga Via Riniera 4111 Castel S. Pietro T. info@spiritualhouse.it www.spiritualhouse.it
A.S.D. Surya Deva Yoga-meditazione Via Palestro 23 Castel S. Pietro T. suryadeva.asd@gmail.com
A.S.D. Tommy's Dance School Danza moderna Via Torricelli 9 Castel S. Pietro T. tommydanceschool@gmail.com www.tommysdanceschool.com
A.S.D. Varignana Pesca sportiva Viale Bernardi 1 Osteria Grande norby69@hotmail.it
A.S.D. Volley Castello Pallavolo Via Samacchini 3 Castel S. Pietro T. volleycastello@gmail.com sites.google.com/site/asdvolleycastelloit
A.S.D. Wild Boars Pallacanestro Via Grassi 14 Castel S. Pietro T. wilboaramatori@gmail.com
A.S.D. Yoshi Arti Marziali Via Di Vittorio 1 Castel S. Pietro T. scuola.yoshi@gmail.com https://scuolayoshi.wordpress.com
Gruppo Ballerini Folkloristici Castellani Danza tradizionale Piazza Galilei 6 Castel S. Pietro T. balfolkcast@tiscali.it http://www.gruppofolkloristico.com
S.S.D. AR.L. Ages Fitness Via Emilia Ponente 51 Castel S. Pietro T. info@agesonline.it https://palestraages.info
S.S.D. AR.L. Swim Castello Nuoto Viale Terme 850 Castel S. Pietro T. direttivoswimcastello@gmail.com https://swimcastello.blogspot.com
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